

Autoriseret Fysioterapeut Henrik Christoffersen Holding ApS

Bondehaven 17, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 39 67 18 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

HENRIK CHRISTOFFERSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Fysioterapeut Henrik Christoffersen Holding ApS Bondehaven 17 8541 Skødstrup
	E-mail: henrik_christoffersen@hotmail.com
	CVR-nr.: 39 67 18 75
	Stiftet: 26. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Henrik Christoffersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Kapitalinteresse	FysioDanmark Skødstrup ApS, Skødstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i et fysioterapeutpartsselskab.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget indeståelseserklæring vedr. anden gæld, tkr. 289, hvorefter glælden ikke kan blive krævet indfriet i 2025. Med baggrund heri aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-12.972	-9
Andre finansielle indtægter	16.595	17
Øvrige finansielle omkostninger	-19.096	-25
Resultat før skat	-15.473	-17
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.473	-17
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.473	-17
Disponeret i alt	-15.473	-17

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.497.557	2.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.497.557	2.498
Anlægsaktiver i alt	2.497.557	2.498
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	348.484	332
Tilgodehavender i alt	348.484	332
Omsætningsaktiver i alt	348.484	332
Aktiver i alt	2.846.041	2.830

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	2.403.105	2.419
Egenkapital i alt	<u>2.454.105</u>	<u>2.470</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	95.303	172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	8
Anden gæld	288.758	180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.936</u>	<u>360</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>391.936</u>	<u>360</u>
Passiver i alt	<u>2.846.041</u>	<u>2.830</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget indeståelseserklæring vedr. anden gæld, tkr. 289, hvorefter glælden ikke kan blive krævet indfriet i 2025. Med baggrund heri aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
